
Zarządzenie nr  71/2015 

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO       

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa, ochrony i przetwarzania danych
osobowych  w  Urzędzie  Gminy  Smołdzino”,  oraz „Instrukcji  zarządzania  systemami
informatycznymi  służącymi  do  przetwarzania  danych  osobowych  w  Urzędzie  Gminy
Smołdzino”.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj.
Dz. U. z 2014 r.  poz. 1182 ze zm.) oraz § 3, 4 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych
oraz warunków technicznych i organizacyjnych jakimi powinny odpowiadać urządzenia i systemy
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024 ) -
zarządza się co następuje:

§ 1  

1. Wprowadza się do użytku służbowego „ Politykę bezpieczeństwa, ochrony i przetwarzania
danych osobowych w Urzędzie Gminy Smołdzino ” stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.

2. Wprowadza się do użytku służbowego „Instrukcję zarządzania systemami informatycznymi
służącymi do przetwarzania  danych osobowych  w Urzędzie  Gminy Smołdzino” stanowiącą
Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2  

Administrator  Bezpieczeństwa  Informacji  prowadzi  kontrolę  nad  przestrzeganiem  przepisów
o ochronie danych osobowych  w Urzędzie Gminy Smołdzino.

§ 3  

Zobowiązuje  się  pracowników  przetwarzających  dane  osobowe  do  przestrzegania  przepisów,
o których mowa w § 1.

§ 4

Wyłącza się jawność dokumentów, o których mowa w § 1 na podstawie art. 36 ustawy o ochronie
danych osobowych z  dnia  29 sierpnia  1997 r.  Dokumenty te  mogą być  rozpowszechniane  bez
żadnych  ograniczeń  wyłącznie  wewnątrz  Urzędu  Gminy  Smołdzino,  o  udostępnianiu  tych
dokumentów na zewnątrz decyduje Administrator Bezpieczeństwa Informacji.

§ 5

 Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 6

Traci  moc  Zarządzenie  nr  115/2012  z  dnia  20  listopada  2012r.  w  sprawie  ustalenia  „Polityki
bezpieczeństwa systemów informatycznych służących do przetwarzania danych osobowych” oraz
Instrukcji  zarządzania  systemami  informatycznymi  służącymi  do  przetwarzania  danych
osobowych” w Urzędzie Gminy Smołdzino.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


